
Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice
se sídlem Jaselská 354,415 03 Teplice, lČ: 65650891

lD datové schránky: jjxxdiu, te1.417530439, 724082558, email: msjaseIskar@gmail.com

lnformace o přiiímacím řízení do Mateřské školy,
|aselská 354, Teplice

1. Organizace zápisu
1.1 Termín zápisu

Ředitelka Mateřské školy jaselská 354, Teplice vyhlašuje (po projednání se zřizovatelem} Zápis
do mateřské školy pro školní rok 202412025 v souladu s § 34 zákona č. 561/2005 sb., školský zákon,
V termínu

15. května 2024.

Ještě před termínem řádného zápisu můžete využít elektronický předzápis od 2.5. do L4,5.2024,
tím sVé dítě,,předzapíšete" do mateřské školy na weboul,ch stránkách www.msjaselska.cz. Úda,je

z této žádosti jsou ihned odeslány do účtu MŠ. Na Vás je pouze si vyplněnou žádost Vytisknout
a navštívit s ní lékaře ohledně powrzení. Poté už bude zbývat posledníkrok, a to dostavit se V den
řádného zápisu do MŠ.

Pokud nemáte možnost si formulář žádosti vytisknout, můžete sijej vyzvednout přímo v MŠ
na Dni otevřených dveří, který se koná 25.4. 2024 od 9,(x) do 11,00 a od 1430 do 15,30 hod.

1,2 Místo zápisu:

Pro podáníŽádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdě|ávání do mateřské školy upřednostněte,
pokud je to možné:

- osobně ve středu 15. 5. 2O24 do ředitelny mateřské školy:

od 8.30 do u.30 a od 13.00 do 15,00 hodin
- datovou schránkou - jixxdiu

- e-mailem s elektronickým podpisem - msiaselska 1@gma il.com
- poštou - Mateřská škola Jaselská 354, Teplice, Jaselská 354,415 03 Teplice.

1.3 Údaie a dokladv stanovené pro přiietídítěte do mateřské školv:

- rodný list dítěte (stačí přiložit prostou kopii)
_ doporučení školského poradenského zařízení (v případě dítěte se speciálními vzdělávacími

potřebami)
- doklad řádného očkování dítěte potvrzením praktického dětského lékaře: podmínkou přijetí

dítěte do MŠ je podle § 50 zákona o ochraně veřejného zdraví splnění povinnosti podrobit
se stanoveným pravidelným očkováním, nebo mít doklad, žeje dítě proti nákaze imunní nebo
se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci. Tato povinnost se netýká dítěte,
které plní povinné předškolní vzdělávání

- občanský průkaz zákonného zástupce dítěte.

1.4 Povinné předškolní vzdělávání
od počátku školního roku, kdy dítě dosáhne 5 roku věku (tj. k 31, 8. 2024}je předškolnívzdělávání
povinné a zákonný zástupce je povinen přihlásit dítě k předškolnímu vzdělávání.

2. Průběh zápisu
Zákonný zástupce dítěte požádá o zápis dítěte k předškolnímu vzdělávání.
Žádost je možné podat rnl,še uvedenými způsoby v bodě 1.2.



Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice
se sídlem Jaselská 354 415 03 Teplice, lČ: 65650891

lD datové schránky: jjxxdiu, tel. 417530439,724082558, email: msjaselskal@gmail.com

Při podání žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání uvede zákonný zástupce náležitosti uvedené
v § 37 odst, 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, kterýmijsou:
- jméno a přúmení žadatele (dítěte}.

- datum narození,
- místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování (v případě cizince místo pobytu

dítěte),
- jméno a příjmení zákonného zástupce čijiné oprávněné osoby,
- místo trvalého pobytu tohoto zástupce, popřípadě jinou adresu pro doručování.
Doolňuiící informace:
- telefonní spojení na zákonné zástupce či e-mailovou adresu,
- dítě je nebo není se speciálními vzdělávacími potřebami

3. Přidělení registračního čísla a oznámení o možno§ti nahlížet do spisu
Ředitelka školy přidělí registrační číslo žádosti a o přijetí rozhodne ve správním řízení, V souladu
s § 183 odst. 2 zákona č. 561l2OO4Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném

vzdělávání (školský zákon), v znění pozdějších předpisů rozhodnutí o přijetí nebude doručováno
v písemném vyhotovení, ale bude oznámeno zveřejněním seznamu přijatích dětí na \^ívěsce před MŠ
a na weborny'ch stránkách MŠ (www.msiaselska.cz) nejméně po dobu 15 dnů. Předpokládaný termín
zveřejněníje stanoven na den:

27. 5. 2O24 v 9.íX) hod.

O přijetí dítěte bude v souladu s § 67 odst, 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů, vyhotoveno písemné rozhodnutí, které bude součástí spisu Vašeho dítěte ve škole.
Přijadm dětem nebude rozhodnutív písemné podobě doručováno, můžete však požádat o jeho

vydání.
Rozhodnutí o nepřijetí k předškolnímu vzdělávání bude zákonným zástupcům doručeno písemně

na uvedenou adresu nebo bude možno sijej osobně vyzvednout dne27.5.2O24v dobé
od 8.00 do 15.00 hod, V kanceláři ředitelky školy.
V souladu § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, Vás
upozorňuji, že jako zákonný zástupce zastupující účastníka řízení, máte možnost se ještě před

vydáním rozhodnutí ve věci přijímacího řízení Vašeho syna/dcery na naši školu vyjádřit k podkladům
rozhodnutí. Seznámit a Wjádřit se k podkladům rozhodnutí bude možné v kanceláři ředitelky
mateřské Školy dne:

20. 5. 2024 od 8,00 - 10,00 hod,

Účastník řízení nebo zákonný zástupce je povinen předložit na rnl,zvu oprávněné úřední osoby průkaz

totožnosti.

/á444éé"rr-/
lva kohoutková

ředitelka mateřské ško|y

ilateřská škola, JaseIská 354, Teplice
Jaselská 354,415 03 Teplice

Tel.:417 530 439 lČi 656 50 89]

V Teplicích dne 2L. 4.2024



Kritéria pro přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání
v Mateřské škole Jaselská354,, Teplice

od školního roku 202412025

1. Ředitelka Mateřské škoiy Jaselská 354, Teplice ve spolupráci se zřizovatelenr stanovila následující
kritéria, podle nichž bude postupoval při rozhodování na základě ustanovení § 165 odst. 2 písm, b)

zákona č. 56112004 Sb. o předškolním, základním, středrrím. vyššim odbomém a jirrém vzdělávání
(školský zákon). v platném znění, o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v rnateřskó škole
v případech, kdy počet žádostí o přijetí k předškolnímrr vzdělávání v danóm roce překročí stanovenou
kapacitu maximálního počtu dětí pro mateřskou školu,

2. Předškolní vzděláváníse organizuje pro děti ve věku zpravidla od 3 do 6let, nejdi,íve však pro děti
od 2 let. Pro děti. které dosáhnou věku pěti let do 3 1 . 8. 2024 včetně, je od počátku školního roku
202412025 do zalrájení povinné školní docházky, předškolní vzdčláváni povinné a bez ohletlu
na bodové hodnocení budou přednostně v souladu s ustanovenim § 34 odst. 1školského zákona
vždy přijaty.

3. Kritéria pro přijetí:

Kritéria |}odové ohodnoc€ní

věk dítěte, spÁdoYí oblest

děti \, poslcdnim roce přcd z{háj€ním povinne školni doclú"ty.
Jc.iichž vzdčláváni v MŠj. od l. 9, 202,1povinné. s tnalým
pob!tenl !e školském spádovém obvodu - TcpIiCc ýanovené

statutámim městen'lepli§e
20

děti, kere před zahájenim školniho roku dovrši { l.t věkn,
s tŘalým pob] lcm v€ školském spádovém obvodu 'Icplicc

statlovenú slalulámim mčslem ]-eplice l5

děti. kt€re před Zaiájenim školniho roku do§á]rnou 3ltl věku,,
s trval]T pob\tein ve školském spádo!ónl ob!odu Teplic€

slanolcné statuaámim městem']'eplicc l0

děti v po§|edním roce před zihájením povinné školni doch.Ýk_v.
jeij§hž vzděláváni Y NlŠje od 1. 9, 202,1povinné. s lnalýnl

pob}lcn nlimo 'l'eplice
5

děti nlladši 3 le! kteró ne]déle k:]]. 08. 202,1dolBi 2 lcl s trval,vnr
pob!,tem vc školskóm spádovčtn obvodu 'l'eplice stanovené

Statuta]nim niěstenl Tepiicc 2

Na ákladě uvedených prsvdi!Ých skutečností v ádosti, budou každému dítěti přiděleny trody dle
jednotliyých kriíérií. Přijlmají §e děti s bodo\.ým ohodnocením od nejvyššího k nejnižšímu. V případě
rovnosti bodů (shodnosti posuzovaných křitériD se přihlédne k věku dítěte s tím, že budou upř€dnostněny
děti věkově starší. Pío školní rok 20242025 je předpokládaný počet volných míst 24.

l
/í-á4 &v"

Iva kohoutková

ředitelka mateřské školy

Mateřská škola,.jaselská 354, Tepiice
Jase ská 3];4 41a 03 l-eplCe

Te'.] 417 530 439 iČ] 656 50 89]

V Teplicích dne 2l. 4. 2024


